
令和７年２月２７日

自 治 会 長 各位

渋川市長 髙 木 勉

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度自治会役員等の調査について（お願い）

春寒の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、市行政にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新年度を迎えるにあたり各自治会の役員等を把握するため、次の調査を行います。

つきましては、役員等が決定次第、記載例を参照のうえ別紙１から別紙５に記載して事

務局（市民協働推進課）まで、提出いただきますようお願いいたします。

なお、提出期限は、令和７年４月４日（金）までとさせていただきます。

現年度と変更のない自治会につきましても、確認のため必ず提出いただきますようお願い

申し上げます。

記

提出書類

１ 自治会長等役員について【別紙１】

２ 自治会会員数等について【別紙２】

３ 自治会取扱金融機関及び口座番号等について【別紙３】

４ 通帳のコピー

５ 広報・回覧物等の調査について【別紙４】

６ 渋川市自治会長の個人情報の取扱いに関する同意書【別紙５】

なお、昨年に引き続き中央公民館に提出するため、自治会の総会が終了しましたら、総

会議案書を2部必ずご恵与いただきますようお願いします。

※データでの提出をご希望の方は、市ホームページにも様式を掲載していますのでそち

らをご利用ください。（市公式LINEの自治会長メニューからご確認いただくか、市ホ

ームページ内の検索バーに「市からのお知らせ」とご入力いただくとご確認いただけ

ます。ID・パスワードがご不明な方は、下記までお問い合わせください。）

また、ＦＡＸ・電子メールにより提出も受け付けます。下記担当者まで送付をお願い

します。

担 当 市民環境部 市民協働推進課

自治活動支援・市民交流係 石井

電 話 ０２７９－２２－２４６３（直通）

F a x ０２７９－２４－６５４１

メール shiminkyodo@city.shibukawa.gunma.jp


